
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:05:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 00:00:00
Objeto: 044/2019 - Pagamento de taxa no Detran e de inscrição nos cursos Especializados e/ou
Atualização para: Condutores de Veículos de Transporte Coletivo de Passageiros, Transporte Escolar
e Transporte de Emergência
Resumo: 044/2019 - Pagamento de taxa no Detran e de inscrição nos cursos Especializados e/ou
Atualização para: Condutores de Veículos de Transporte Coletivo de Passageiros, Transporte Escolar
e Transporte de Emergência


